
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kära släkting! 

 

Jubileumsmöte den 29 augusti 2020 

 
Om sju månader samlas Odqvistsläkten vid 

släktstugan, kyrkan och sockenstugan i Od. 

Vi har inte bara ett ordinarie släktmöte, vi ska 

också fira släktföreningens 100-årsjubileum 

och presentera den nya släktboken. Under 

släktmötet står släktstugan öppen för besök, vi 

registrerar oss i sockengården och samlas 

därefter inne i kyrkan för en högtidsstund med 

sång och musik. Vi får en tillbakablick i 

släktföreningens historia från start till nutid 

och en spännande presentation av den nya 

släktbokens innehåll och utformning. Därefter 

sker kransnedläggningen vid Svens och 

Gunnurs gravsten.  

 

När högtiden vid kyrkan har avslutats följer 

släktföreningens årsmöte i sockengården. 

Efter årsmötet äter vi en välförtjänt buffé 

utanför Bokcaféet. Priset, vilket är beroende 

av antalet anmälningar, är inte fastställt, men 

vi tänker oss ett pris för vuxna och att barn 

under 16 år äter gratis. 

 

På kvällen finns det möjlighet att delta i en 

kräftsupé. Det går också bra att boka rum 

för övernattning. Bokningen av både 

kräftsupé och övernattningsrum/hotell sker 

direkt hos respektive arrangör. Mer om detta 

nedan. 

 

 

 

Vid kallelsen till det formella årsmötet 

frångår vi föreningens stadgar och sänder ut 

den i början av juni för att inte utskicket ska 

hamna i brevlådan mitt under 

semesterperioden.  

 

Förutom förslaget till dagordning kommer 

kallelsen också att innehålla en begäran om 

definitiv anmälan till deltagandet i släktmötet 

och inbetalning av bufféavgift. Alla 

släktingar är välkomna till släktmötet. För 

att få delta i den formella 

årsmötesförhandlingen krävs att du är medlem 

och har betalt din medlemsavgift för 2020. 

Visa ditt intresse och stötta släktföreningen 

genom att redan nu betala in 

medlemsavgiften för dig och din familj 

(100 kr för vuxna och 50 kr för de som inte 

fyllt 18 år) till vårt bankgiro 201-8760 eller 

genom Swish 123 161 14 90.  Vi vill gärna ha 

bidrag till släktstugan eller bokprojektet tar vi 

också gärna emot. 

 

Nyutgåvan av släktbok beräknas innehålla 

drygt 400 sidor med text och bilder. Till detta 

kommer ett särskilt häfte på ca 200 sidor med 

förteckningar (i alfabetisk ordning och efter 

Odqvist-ID) över släkten. Du kan läsa mer om 

bokprojektet på vår hemsida 

www.odqvist.com. Bokens pris är satt till 380 

kr. Detta innebär en kraftig subvention av den 

verkliga kostnaden för produktion av boken, 

vilket varit möjligt genom generösa bidrag 

från släktingar, släktföreningens egen 

finansiella insats och flera tusen timmars 

ideellt arbete.  

 

Det skulle vara till stor hjälp för oss inför 

tryckningen av boken om du redan nu 

lämnar in din beställning av det antal 

böcker som du önskar köpa i anslutning till 

släktmötet. Beställningen gör du till 

undertecknad, e-post sundsered@telia.com 

eller mobil 070-516 51 51. Du kan också 

göra din beställning genom 

kontaktformuläret på hemsidan eller på 

talongen när du betalar in 

medlemsavgiften.  

din inbetalning senast 31 mars. Fortsatta

http://www.odqvist.com/
mailto:sundsered@telia.com


Du som redan gjort en beställning behöver 

inte förnya denna. Vi vill göra dig 

uppmärksam på att leverans till hemadress 

innebär en tillkommande kostnad för frakt. 

Därför uppmanar vi alla som kommer att 

besöka släktmötet att samla på sig 

bokbeställningar från släktingar i närområdet 

för att undgå extra kostnader. 

 

Till er som vill delta i 

kvällsaktivitet/övernattning: 

Kräftsupén kommer att serveras på Mosslanda 

pub & konferens (www.mosslanda.se). 

Beställning av supén gör du med e-post 

info@mosslanda.se eller via mobil 0703-27 

57 48. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Övernattning kan du ordna genom att 

kontakta Gerd Ljungqvist, e-post 

info@creadiem.se eller mobil 070-578 56 

34. Gerd kan ge olika alternativ för 

övernattning. 

 

Hjärtligt välkommen till ett i alla 

avseenden unikt släktmöte den 29 augusti 

2020! 

 

 

Od den 25 februari 2020 

 

Sten Hermansson, 74612 

Ordförande 
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